
Zarządzenie Nr 200/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 23 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 173 244,83 zł
-Dz. 010, rozdz. 01095 §2010

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 173 244,83 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4210 1 990,00 zł

§ 4300 1 009.35 zł
§4370 100,00 zł
§4430 169 847,56 zł
§4740 41,72 zł
§ 4750 256,20 zł

przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu
zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych z województwa
zachodniopomorskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania z tego
tytułu , w drugim okresie płatniczym 2009 r.

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 30 558 977,74 zł

w tym : zadania zlecone 3 298 906,49 zł
2. Wydatki 30 540 923,74 zł

w tym : zadania zlecone 3 298 906,49 zł
3. nadwyżka w kwocie 18 054,00 zł

która jest przeznaczona na spłatę kredytu

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


